
COMU]YE DI REGGIO CALABRIA
Orguni di Governo

Prot. n. 125538, lì 08/08/2017
Reg. Decreti n. 173 del08/08/2017

IL SINDACO

ACCERTATO che il Dirigente del Settore Lavori Pubblici - E.R.P., ing. Marcello
Romano, ha comunicato la propria assenza per malatti a dal 7 al 14 agost o 2ó17, avendo
pure in precedenza comunicato la propria assenza per ferie dal 14 al 31 agosto 2017,
termine al quale cesserà il rapporto di lavoro dallo Stesso con questo Ente stipul ato 11 4
novembre 2016, ex art. 1 10 T.U.E.L., per effetto di dimissioni volontarie comunicate con
propria n. I 18174 deI24 luglio 2017;

VISTO I'art. 45 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato
con deliberazione n.914 del25.7.1998 e s.m. disciplina la sostituzione temporanea dei
Dirigenti e dispone che il Sindaco può affidare I'incarico ad interim ad altro diiigente;

CONSIDERATO che per assicurare la continuità dell'attività amministrativa, gestionale
e tecnica dei servizi ascritti alla competenza del Settore in parola è necessario disporre in
merito alla temporanea direzione del medesimo Settore, nelle more dell'espletamento
della procedura di selezione del dirigente destinato alla sostituzione def nominato
Dirigente dimissionario, indetta per awiso diramato il 3 agosto 2017, dal Dirigente del
Settore Risorse Umane e Patrimonio Collettivo, con scadenza fissata al28 successivo;

RILEVATO che nella dotazione dirigenziale dell'Ente hgura I'arch. Manuel Pulella, in
atto dirigente del Settore Risorse U.E. - Mobilità - Smart City, in possesso dei titoli
professionali idonei ad assumere ad interim la funzione di dirigente del Settore Lavori
Pubblici - E.R.P.;

In virtu dei poteri a lui conferiti dal combinato disposto dell'art. 50, comma 10", del
T.U.E.L. e dell'art. 39, comma 1", lett. b), det vigente regolamento comunale di
organizzazione degli uffici e dei servizi:

DECRETA

Di conferire' come conferisce, ad interim, in via temporanea, per tutto il periodo di
assenza per malattia e ferie del Dirigente ing. Marcello Romano, ed anche oltre sino
all'assunzione delle funzioni del dirigente sostituto che verrà nominato in esito alla
procedura di selezione come in premessa menzionata ed avviata, le specif,rche
competenze ascritte alla dirigenza ai sensi dell'art. 107 T.U.E.L., del Settore Lavori
Pubblici - E.R.P., all'arch. Manuel Pulella, già dirigente del Settore Risorse U.E. -
Mobitità - Smart City;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta aumento di spesa;



Di incaricare [a Segreteria Generale dell'esecuzione e della notifica del presente atto al
Dirigente del Settore Servizi Tecnici, ing. Marcello Romano, ed al Dirigente del Settore
Risorse U.E. - Mobilità - Smart City, arch. Manuel Pulella;

Di demandare, altresì, al Segretario Generale tutti gti adempimenti disposti dall'art. 15

c. del D.Lgs33/2013.

Il presente decreto, immediatamente valido ed efhcace, sarà affisso all'albo pretorio per
gg.10 per mera pubblicità e notizia.

IL SINDACO
F.to Aw. Giuseppe FALCOMATA'


